

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag 7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 21.4. - Sa. 3.5.

SCHON MAL VORMERKEN

- ✓ **26.4., 10.00 - 12.00**
WEIßWURSTFRÜHSCHOPPEN
- ✓ **26.4., 10.00 - 12.00**
OGV-PFLANZENTAUSSCHBÖRSE
→ ABGEBEN - MITNEHMEN
DIREKT VOR DEM DL
- ✓ **3.5.**
ANGRILLEN: 12.00 - 20.00
- ✓ **28.6.**
GRILLEN: 12.00 - 20.00



Toffifee, 125 g
1 kg = 9,52 €

1,19

~~1,49~~



2,99

**Krüger
Chai Latte
Schoko /
Vanille-Zimt
250 g**

1 kg = 11,96 €

~~3,29~~



Hofgut

Knusper-Dinos, 400 g

3,19

1 kg = 7,98 €

~~4,19~~



4,50

**Advocaat
Eierlikör
0,7 l**

1 l = 6,43 €

~~5,59~~



1,38

**Nasch-Tomaten
100 g**

1 kg = 13,80 €

~~1,68~~



2,45

**Swendner Bärlauch-
Käse, 100 g**

1 kg = 24,50 €

~~2,60~~

SAMSTAG, 26. 4., 10.00 - 12.00:
WEISSWURST-FRÜHSCHOPPEN IM DORFLADEN



**Vorbestellung bis Donnerstag,
24.4., vormittags!**

www.moosbacher-dorfladen.de

11,95

~~15,99~~



**Lillet Rosé / Blanc
0,75 l**

1 l = 15,93 €



**Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.**